
Sevgili meslektaşlarım,

Dergimiz Bezmialem  Science’in Thomson Reuters’in bir dizini olan Emerging Sources Citation Index (ESCI)’e dahil olduğunu 
ve 2016 yılından itibaren dergimizde yer alan makalelerin bu dizinde yayınlanmaya başlayacağını ve bu vesileyle uluslararası 
akademik camianın ulaşabileceğini bildirmekten büyük mutluluk duyarım. Bu sayede yazılarımız, yazarlarımız ve kurumlarımızın 
tanınırlığı artarken, aynı zamanda İngilizce olarak da yayınlanan yazılarımızın atıf alma şansları da artacaktır.

2014 yılının Aralık sayısındaki hedeflerimiz arasında  “TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin”de yer almayı öncelikli hedeflerimiz arasında 
saymıştık.  2015 yılı içerisinde tüm kriterleri karşıladığımızı ve  2016 yılından itibaren de Bezmialem Science’nin de  TÜBİTAK 
ULAKBİM TR Dizin”de indeksleneceğini ifade etmek isterim.

2016 yılının dergimiz açısından bir anlamda yeni bir başlangıç olduğunu, genişletilmiş editör yardımcıları sayesinde ulusal ve 
uluslararası basamakları daha hızlı çıkacağına eminim. Dergimize destek veren tüm hakem ve yazarlarımıza teşekkür ediyorum.
Yazılarınızı Türkçe kabul ettiğimiz gibi İngilizce olarak da yazabileceğinizi bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Türkçe yazdığınız 
makaleleri de ücretsiz olarak İngilizce’ye çeviriyor ve yayınlıyoruz. Bu sayede yazılarınızın  daha çok kişiye ulaşmasını ve daha fazla 
okunmasını hedefliyoruz.

Dergilerin bilimsel değerini gösteren önemli bir gösterge  impact (etki) faktörüdür. Etki faktörü (EF), bir dergide çıkan yayınların 
başka dergi veya eserlerde ne derecede kaynak gösterildiği ile ilgili bir kavramdır. Thomson Reuters tarafından ilk defa 1975 
yılından itibaren Journal Citation Reports (JCR) yıllık olarak yayınlanmaya başlanmasına rağmen, bu konuyla ilgili fikirlerin tarihi 
1920’li yıllara dayanmaktadır. Etki Faktörü kavramının kullanımı ile ilgili ilk fikir 1955’de ISI’nin kurucusu Dr. Eugene GARFIELD 
tarafından ileri sürülmüş, ancak bu kavram 1960’lı yıllarda ISI tarafından geliştirilmiştir. EF değerinin hesaplanma mantığı basit 
olmasına rağmen, geliştirilmiş bir bilgisayar yazılım sisteminin olmasını gerektirir. EF değeri genellikle 2 yıllık sonuçları verir an-
cak, 5 yıllık EF değerlerini kullanmak daha sağlıklı sonuçlar verir.

Akademik çevrelerde bir makalenin atıf alması hem yazarları, hem de yayının yapıldığı kurum açısından çok önemlidir. Bununla 
birlikte bilimsel dergilerin kalitesini değerlendirmede en çok göz önüne alınan kriter olan etki faktörünün hesaplanmasında da, 
o dergide yer alan makalelerin aldıkları atıf sayıları rol oynuyor. Bu nedenle atıf almak bir bilimsel dergi için de çok önemlidir.

Sizlerden isteğimiz daha önce Bezmialem Science  ya da diğer ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlamak üzere gönderilecek 
makalelerde, yazılarımızı kaynak olarak göstermeniz, dergimizi uluslararası önemli dizinlere taşıma yolunda  çok önemli bir katkı 
sağlayacaktır. Ancak bunun bilimsel yazım etiği çerçevesinde, hassasiyetle yapılması gerektiğini de vurgulamak istiyorum. 

Bezmialem Vakıf Üniversitesi’nin resmi bilimsel yayın organı olan Bezmialem Science’ı uluslararası düzeyde tanınır hale getir-
mede, siz değerli meslektaşlarımızdan yazarlık ve hakemlik faaliyetleri yanında atıf konusunda da etik kurallara uygun destek 
beklediğimizi ve yeni makalelelerinizi beklediğimizi bir kez daha vurgulamak istiyorum.

Yeni yılın ülkemiz başta olmak üzere tüm insanlığa sağlık, mutluluk, huzur ve başarı getirmesini diliyorum.
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